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Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителей государственных учреждений Воронежской области, находящихся в ведении  департамента природных ресурсов и экологии Воронежской области, и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2021 года
	Фамилия, имя, отчество лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс​портные средства (вид, марка)
	Деклариро​ванный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид  приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид

объекта
	Вид собственности
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Дорохов Игорь Иванович
	Директор бюджетного учреждения Воронежской области «Центр лабораторных исследований»
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая (1/2)
Индивидуальная

Общая долевая

(1/2)
	1139
999

726
	Россия
Россия

Россия


	
	
	
	Легковой автомобиль

Hyundai 
Creta
	1 227 758,78
	

	Супруга
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира


	Общая долевая

(2/249)

Общая долевая

(1/18)

Общая долевая

(5/96)

Общая долевая

(1/83)

Индивиду

альная
	1141702

687322

970903

3426694

53,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом
	726
	Россия
	
	2 578 361,12
	

	Козлов Василий Викторович
	Директор бюджетного учреждения Воронежской области «Ломовской природный ландшафтный парк»
	Квартира

Квартира
	Общая долевая (1/3)

Общая долевая (1/2)
	49,8

40,7
	Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль Фольксваген Амарок
	614 497
	

	Супруга
	
	Квартира

Квартира
	Общая долевая (1/3)

Общая долевая (1/2)
	49,8

40,7
	Россия

Россия
	
	
	
	
	720 609,65
	

	Плотников Сергей Иванович
	Директор казенного учреждения Воронежской области «Охрана животного мира Воронежской области»
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая (1/3)


	1500

3582

35,9

45,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира
	35
	Россия
	Прицеп для перевозки водной техники 82944С
	1 022 628,60
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Квартира
	35
	Россия
	
	
	

	Шестопалов Андрей Георгиевич
	Директор автономного учреждения Воронежской области «Воронежский зоопарк им.А.С. Попова»
	Земельный участок

Земельный участок 

Жилой дом


	Индивидуальная

Общая долевая (1/951)

Индивидуальная


	1427

59260000

34,8


	Россия

Россия

Россия


	Квартира

 Объект незавершенного строительства индивидуального жилого дома


	69

109,4
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль Киа Рио
	1 198 592,01
	

	Супруга
	
	Земельный участок
	Общая долевая (1/1023)
	22557200
	Россия
	Квартира
	69
	Россия
	
	585 889,78
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Квартира
	33,9
	Россия
	
	
	


